[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA FAIXA DE PEDESTRE E SINALIZAÇÃO DE SOLO NOS CRUZAMENTOS DAS RUAS MANAUS COM SANTA MONICA, SÃO MIGUEL COM SANTA MONICA E TAMBÉM NO ACESSO A SP MOGI MIRIM /ITAPIRA
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.          DE 2011.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine ao Departamento Competente que seja realizada faixa de pedestre e sinalização de solo nos cruzamentos das Ruas Manaus com Santa Mônica, São Miguel com Santa Mônica e também no acesso a SP Mogi Mirim/Itapira.
                                                     JUSTIFICATIVA
Há grande fluxo de veículos e de pessoas no local, pois é utilizado como saída do Município, podemos destacar ainda a utilização do local por trabalhadores das empresas localizadas no Distrito Industrial.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 12 setembro de 2011.

               Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                              Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]